MINIATURE PERISTALTIC PUMP
RP-Q 系列
特 征
・ 小巧的体积。
・ 最大吐出量2.2ml/min。
・ 直流电机驱动、低功耗。也可用干电池驱动。
・ 泵头（接液部）可以简单地更换(QⅡ 、QⅢ) 。
・

シリーズ
RP-Q、QX RP-QⅡ、QⅡX RP-QⅢ、QⅢX
电机 直流齿轮电机
额定电压 3 VDC
功率消耗 0.36 W 以下
重量 11 g 13 g
泵头更换 不可 可
安装法兰 无 (可选安装支架) 有
吐出压力 50 kPa
配管
硅橡胶 （内径 1.5 x 外径 2.5 mm）
Norprene® （内径 1.2 x 外径 2.5 mm）
SWFT*1 （内径 1.2 x 外径 2.5 mm）
*1  FDA 未认证的 Norprene®
型号 吐出量*2 (ml/min) 配管材质
RP-Q1.5S-P45Z 0.45 硅橡胶
RP-Q1.2N-P20Z 0.20 Norprene®
RP-Q1.2C-P20Z 0.20 SWFT
RP-QX1.5S-1Z 1.10 硅橡胶
RP-QX1.2N-P50Z 0.50 Norprene®
RP-QX1.2C-P50Z 0.50 SWFT
RP-QⅡ1.5S-P85Z
0.85 硅橡胶
RP-QⅡ1.2N-P45Z
0.45 Norprene®